

44
61

Nr. Ds. Spec. IX Ds. 7/47

Protokół przesłuchania świadka

Dnia 19 lutego 1947

Prokurator Specjalnego Sądu Karnego w Krakowie przy ulicy Grodzkiej Nr. 52, w osobie Wiceprokuratora rej. Dr. Kordecki z udziałem protokolanta opl. Nowaka przesłuchał niżej wymienionego w charakterze świadka _____

Po uprzedzeniu świadka o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania i o treści art. 107 k.p.k. - świadek zeznał co następuje :

Imię i nazwisko : Dr. Jerzy Kasinowski
 Wiek : 48
 Imiona rodziców : August, Sabina
 Miejsce zamieszkania : Warszawa, Głowiodarska 11
 Zajęcie : lekarz
 Wyznanie : rym. kat.
 Karalność : nie
 Stosunek do stron : obce

Od 6 III 1943 do 1 VII 1944 byłem w Oświęcimiu w Stabsgebäude, gdzie poznatem Mendel. Mendel korzystał ze służby w tej jęz. niemieckiej kucynie. Bita bez powodu więziennicza. Pamiętam że pewnego razu bity do kawiarni więzienniczej, że to Augustowa matka w kucynie, a gdy do pewnego schowka wzięła, wtedy Mendel bity je do ukrycia przytem nosi, a następnie strzela je. ^{je pisał o mur.} Sekretarce Benesowa, przydane ^{przebieg} do kawiarni za pomocą papierosa, a następnie data je przy wyrobie

burze.

Przebieg choroby, gdy jedna więziarka nie chciała być
to Mendel karate je być.

Gdy przebieg choroby zainicjowały nie trzy więziarki, to
Mendel była i kapota, na ziemi się dorosły.

Mendel była gestacją obywateli, gdy ktoś krył
i Mendel ich nie lubiła obywateli, to wszyscy nie byli

Mendel była przy wysłaniu do kamory przewoźnej.
Była bezwzględna: nikogo nigdy nie udzieliła.
Przebieg choroby szeregowej, gdy Mendel i Doersel
poprowadziły kolumnę swej ekipy do pieca.

Nawet o drugiej o mały Mendel robota rewizji
i wysłano karate zabrać, do najmniej odpowiednich przedmiotach

Przebieg choroby szeregowej, to moja rewizja
zabrać. Rewizji, które następowała była też bezwzględna,
ze więziarki zostały porobione nawet nocami do zabrać

Rygor wojenny, który ponieważ w chorobie był też
surowy, że ze każdej strony przy apeln Mendel
była i temata choroby.

Zdawało się w chorobie nie było tej wyjątkowo, gdyż Mendel
o to dbała. Mendel specjalnie starała się zabrać ten
stan był nieporównywalny, a gdy więziarki między trudne
ocze, to ich wysłano do pieca. Specjalnie zabrała była
jeśli chodzi o wodę i wycie jej. Gdy jej były potrzebne
wymagalno, to po dwa dniach się funkcjonowanie Mendel
jeśli kierowniczką obywateli karate je zabrać.

Mendel nigdy nie interesowała się przygotowaniami.

Była też bezwzględna, że nawet drzeć: przetrwała do
pieca.

Kabietem nie udało było chodzić o drzewniczek do
pracy, odliczając ciepłe ubranie, o wysłanie te zabrać
wychodziły tylko od niej.

Przebieg choroby szeregowej, a nawet błotne zabrała do
nadwyrzeka, co znów odliczając nie ma więziarki.

Ona szeregowa wychodziła też do szeregowej więziarki, jej
przebieg dnia 4.500 więziarki.

Warto

2: P.

Przebieg choroby szeregowej